
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

classe 
50CC 
50CC 
50CC 
50CC 
50CC 
50CC 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
C 
B 
D 
E 
A 
F 

Nom 
BADIELLA PEPE - PUJOL MARC 
LAZARO ARIK - MELLADO ALEJANDRO 
DAUSET JORDI - ARANDA PLACIDO 
NUCIFORO VALENTINO - JOVE ALEIX 
CANTON MARTIN - CUCHARRERA SAM 
SOTO CARINA - RODRÍGUEZ DIEGO 

Voltes 
7 
7 
7 
7 
6 
5 

Total Ts 
15:05.940 
15:24.701 
15:56.478 
16:57.958 
16:17.536 
16:03.784 

Dif 

18.761 
50.538 

1:52.018 
1 Volta 

2 Voltes 

Millor Tm 
1:42.114 
1:43.566 
1:48.441 
1:51.547 
2:03.099 
2:31.927 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

18.761 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

1:42.114 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

C - BADIELLA PEPE - PUJOL MARC 

 

Impresos: 01/11/2023 14:29:32 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX KIDS LEAGUE 2023 
50cc 

Endurance 

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 14:12:26 

Roccos Ranch 0,000 km 

01/11/2023 14:10 

 MX KIDS LEAGUE 2023


